
 

 

ZARZĄDZENIE NR  142/2024 

 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia  25.11.2024 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu rejestracji, działalności i finansowaniu Studenckich 

Kół Naukowych w Uniwersytecie Rzeszowskim 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. z  art.111 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                                   

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1571  późn. zm.)  oraz § 30 ust. 3 

Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity –Uchwała nr 222/03/2023 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam regulamin rejestracji, działalności i finansowania Studenckich Kół Naukowych                  

w Uniwersytecie Rzeszowskim, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wprowadzenie regulaminu, o którym mowa w § 1, ma na celu ujednolicenie procedur 

dotyczących rejestracji, działalności i finansowania Studenckich Kół Naukowych działających                                                    

w Uniwersytecie Rzeszowskim.  

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 112/2020 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

01.10.2020r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu rejestracji, działalności                                          

i finansowaniu Studenckich Kół Naukowych w Uniwersytecie Rzeszowskim 

(zmienione Zarządzeniem  nr 123/2021 Rektora Uniwersytet Rzeszowskiego z dnia 

09.07.2021 r.) 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                                                                                                                                   REKTOR 
       UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
 
 
                                          Prof. dr hab. Adam Reich 

 


